FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

YACHT CLUB CANET EN ROUSSILLON
Régate de Club Challenge Automne 25 - étape 3

25/10/2025 au 26/10/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
hnil 25/10/2025 14:21:00 1.0 3.2 Temps/Distance (SM) avec CVL 1
hn2 25/10/2025 14:21:00 1.0 3.2 Temps/Distance (SM) avec CVL 2
hn3 25/10/2025 14:21:00 1.0 3.2 Temps/Distance (SM) avec CVL 1
Rang N©° de voile 2eme Classe Nom Série Cat Les  Coef SM  Vitesse
9 Id Yachts ToT
1 FRA 45241 hn2 CALU SUN FAST 32 D 21.0 0.8475 25.0 3.752
2 FRA 46712 hni LE P'TIBATO FIRST 211 QR B 11.5 0.7472 120.0 3.214
3 FRA 45845 hn2 OPALE SONOPYSSEY b 465 07968 700 2.12
DUFOUR 34
FRA 34538 hn3 ALTEREGO3 2003 GTE D 23.0 0.8721 5.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

DESCRIAUD ERIC

Heure
d'arrivée
15:12:10
15:20:44

15:51:34

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

00:51:10
00:59:44

01:30:34

RET

4.1
3.8

3.5

3.9

00:50:04:02
00:58:26:89

01:27:02:29

Temps
compense

00:48:44:02
00:52:02:89

01:23:18:29

26/10/2025 - 16:42:02

Ecart ler

00:00:00:00 1
00:03:18:87 2

00:34:34:27 3

Points
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