

YACHT CLUB CANET EN ROUSSILLON

Régate de Club Challenge Automne 25 - étape 3 25/10/2025 au 26/10/2025

26/10/2025 - 16:42:02

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe	Date de début	Heure de départ	Coefficient	Longueur	Scoring type	Inscrits
hn1	25/10/2025	14:21:00	1.0	3.2	Temps/Distance (SM) avec CVL	1
hn2	25/10/2025	14:21:00	1.0	3.2	Temps/Distance (SM) avec CVL	2
hn3	25/10/2025	14:21:00	1.0	3.2	Temps/Distance (SM) avec CVL	1

Rang	Nº de voile	2ème Id	Classe	Nom	Série	Cat	Les Yachts	Coef ToT	SM	Vitesse	Heure d'arrivée	Temps réel	Pénalité (CVL	Temps corrigé	Temps compensé	Écart 1er	Points
1	FRA 45241		hn2	CALU	SUN FAST 32 i	D	21.0	0.8475	25.0	3.752	15:12:10	00:51:10		4.1	00:50:04:02	00:48:44:02	00:00:00:00	1
2	FRA 46712		hn1	LE P'TIBATO	FIRST 211 QR	В	11.5	0.7472	120.0	3.214	15:20:44	00:59:44		3.8	00:58:26:89	00:52:02:89	00:03:18:87	2
3	FRA 45845		hn2	OPALE	SUN ODYSSEY 32	D	16.5	0.7968	70.0	2.12	15:51:34	01:30:34		3.5	01:27:02:29	01:23:18:29	00:34:34:27	3
	FRA 34538		hn3	ALTEREGO3	DUFOUR 34 2003 GTE	D	23.0	0.8721	5.0	0			RET :	3.9				5

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course
DESCRIAUD ERIC